
令和7年6月8日

関係各位

    周南市ソフトテニス連盟

      会　長　　竹島　弘

　　標記大会を下記の要領で開催いたしますので、多数参加いただきますようご案内申し上げます。

 １． 主  催 周南市ソフトテニス連盟

 ２． 後  援 （公財）周南市スポーツ協会

 ３． 日　時 令和7年7月20日（日）　

9時開会　（開場時間は8時50分頃）

 ４． 会　場 学び交流プラザ

 ５． 参加資格 40才以上の男性と30才以上の女性で、周南市在住か当連盟登録者または

周南市内に勤務する者。

 ６． 試合方法 男女混合の組合せで一日を楽しく過ごす方法

 ７． 参加料 500円／人　　 ※懇親会無し

 ８． 申込方法 （1）申込期日 令和7年7月4日（金）

（2）申込先 〒746-0024

周南市古泉2丁目19-32

森崎　晴美　 宛　（永源ソフトテニスクラブ）

Tel　090-8608-5813

E-mail ： masamitsu.morisaki@olive.plala.or.jp

＊参加申し込みは、なるべく　E- mail でいただけると幸いです。 　

　なお、申込確認の返信を致しますので、申込書に申込責任者の携帯番号を記載してください。

令和7年度　夏季ソフトテニスの日（旧 百才会）大会の開催について
（ご案内）

記

※日本ソフトテニス連盟の会員登録者（予定も含む）以外は、
　　1.5倍となります



番号 年齢 性別 会員登録番号 前衛 後衛

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

＊前衛または後衛のいずれかに○を付けてください。

氏　　　　　名

令和7年度　夏季ソフトテニスの日（旧 百才会）大会参加申込書

申込責任者

所属クラブ名

住　　所
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（電話番号）


